
ZARZĄDZENIE NR  529/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 03 lipca 2012 roku

zmieniające  zarządzenie   Nr  1206/2011  Prezydenta   Miasta  Wałbrzycha    z  dnia   04 
października 2011 roku  w sprawie   powołania zespołu do spraw negocjacji  podjętych na 
podstawie  publicznego zaproszenia w przedmiocie zbycia udziałów ALBA Dolny Śląsk Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Wałbrzychu będących własnością  Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce  
komunalnej (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ), art. 33 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 30  sierpnia  
1996 r. o komercjalizacji i  prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 z  późn. zm.), § 20 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania  
akcji Skarbu Państwa (Dz. U. z 2011 r. Nr 114, poz. 664),  § 3 zarządzenia nr  1082/2011 Prezydenta  
Miasta Wałbrzycha z dnia 30 sierpnia 2011 r. w  sprawie zbycia udziałów w spółce pod firmą ALBA  
Dolny Śląsk Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu przez Gminę Wałbrzych, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu  Nr 1206/2011 Prezydenta  Miasta Wałbrzycha   z dnia  04 października 2011 roku 
w sprawie  powołania zespołu do spraw negocjacji podjętych na podstawie  publicznego zaproszenia 
w  przedmiocie  zbycia  udziałów  ALBA Dolny  Śląsk  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością 
w  Wałbrzychu będących własnością  Gminy Wałbrzych § 1. otrzymuje  brzmienie: 
„§ 1. Powołuję zespół do spraw negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia, zwany 
dalej  "Zespołem",  w  przedmiocie  zbycia  udziałów  ALBA Dolny  Śląsk  Spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  w  Wałbrzychu  zwanej  dalej  "Spółką",  w  liczbie  199  (słownie:  sto 
dziewięćdziesiąt  dziewięć)  udziałów  spośród  200  będących  własnością  Gminy  Wałbrzych,  co 
stanowi 33,17% w kapitale zakładowym, zwanych dalej "Udziałami", w składzie:

1) Barbara Tumidalska-Człapa - Przewodnicząca,
2) Elżbieta Klisz - Członek,
3) Robert Hadaś - Członek,
4) Marek Małecki - Członek,
5) Zdzisław  Dobrowolski - Członek,
6) Izabela Rachuba - Głód - Członek,
7) Barbara Puziak -  Sekretarz.”

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania i  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


	z dnia 03 lipca 2012 roku

